
１　契約の名称 物品（工事発生物件）売払契約　 （入札番号１）

２　入札公告日 令和６年４月３日　(令和６年北海道胆振総合振興局告示第48号)　

３　入札執行日時 令和６年４月24日　午後１時３0分

第１回

金 額 (円)

 上記の入札金額は、消費税及び地方消費税相当額を含んだ金額です。

入　札　結　果

入札者及び入札結果一覧表　　　

入　札　者　名 摘　要

株式会社カナスチール 1,814,307 落札

株式会社マテック 1,745,379

株式会社鈴木商会 912,912

株式会社マルキンサトー 828,300



１　契約の名称 物品（工事発生物件）売払契約　 （入札番号２）

２　入札公告日 令和６年４月３日　(令和６年北海道胆振総合振興局告示第48号)　

３　入札執行日時 令和６年４月24日　午後１時３0分

第１回

金 額 (円)

 上記の入札金額は、消費税及び地方消費税相当額を含んだ金額です。

入　札　結　果

入札者及び入札結果一覧表　　　

入　札　者　名 摘　要

株式会社カナスチール 1,231,519 落札

株式会社マテック 1,152,346

株式会社鈴木商会 587,950

株式会社マルキンサトー 691,350


